پیام شغنانی های مقیم کانادا و اروپا بمنظور پشتیبانی از اهداف برحق نشست تعدادی از علما، بزرگان روحانیون، و روشنفکران رسالتمند و سالم اندیش شغنان پیرامون تأمین و تحکیم بهتر اتحاد و همبستگی برادرانه مردم در جماعتخانه خنورگ شغنان.

نشرات انترنیتی سیمای شغنان

www.shughnan.com

۲۱ قوس ۱۳۹۰ خورشیدی

۱۲ دسمبر ۲۰۱۱ میلادی

همدیاران عزیز !

علماء، بزرگان، روحانیون، و روشنفکران رسالت مند و منوریکه در چنین شرایط حساس، دشوار و پرمسئولیت اقدام به چنین امرنهایت با اهمیت و حیاتی نموده اید شما را از صمیم قلب تهنیت و شاد باش گفته پیروزیهای مزیدی را برای تان در انجام این اقدام مردمی از پروردگار عالم تمنا مینمائیم.